別記

第１号様式（第３条関係：狩猟免許取得奨励事業用）

年  月  日

 萩市長 あて

申請者（住所）

（氏名）

      年度萩市有害鳥獣対策総合サポート事業補助金交付申請書

  このことについて、萩市有害鳥獣対策総合サポート事業補助金交付要綱第３条の規定

に基づき、関係書類を添えて申請します。

  なお、免許取得後は、狩猟者登録を行い萩市内の捕獲隊に所属します。

記

申請額（経費）内訳

                                  （単位：円）

免許の種類
申請額

（A＋B）

狩猟免許講習会受講料相当額

（A）

狩猟免許申請手数料相当額

（B）

添付書類

 ・ 講習会受講料の領収書又は受講を証明することができる書類

・ 狩猟免状の写し

第７号様式（第８条関係：狩猟免許取得奨励事業用）

     年度萩市有害鳥獣対策総合サポート事業補助金請求書

金             円

  これは、    年  月  日付け指令萩  第   号により交付決定のあった

  年度萩市有害鳥獣対策総合サポート事業補助金として、上記のとおり請求します。

        年  月  日

 萩市長 あて

                   申請者（住所）

（氏名）

振込先

振 込 先

金 融 機 関 名

預金種別及び口座番号

ゆうちょ銀行の場合

記号

番号

（フ リ ガ ナ）

預 金 口 座 名 義 人

（                 ）